
 
Direzione Politiche della Salute 
SERVIZIO SANITA’ VETERINARIA E 
SICUREZZA ALIMENTARE – DG 21 
Via Conte di Ruvo n. 74 - 65100 – PESCARA 
TEL. 085.7672643 – FAX 085.7672637 
ALLEGATI  n.  4 
            ALLEGATO A) 

 
Prot. n. RA/________________________/21/AGP.8          Pescara, li __________________________ 
 
 Spett.le     
  
  
 

 
 
OGGETTO LETTERA DI INVITO A COTTIMO FIDUCIARIO 

Procedura Negoziata di cottimo fiduciario, senza previa pubblicazione di un bando di gara (art. 125, comma 
11, del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163) per l’affidamento del: “Servizio relativo a n. 2 edizioni di un corso 
finalizzato alla formazione di personale di sanità pubblica per lo svolgimento di audit per medici chirurghi, 
medici veterinari ed esperti tecnici delle ASL e della Regione”. 

 
Codesta Spettabile Società è invitata a partecipare alla procedura negoziata, mediante esperimento di cottimo fiduciario 
secondo le modalità di seguito specificate e secondo quanto stabilito nel Capitolato Tecnico e nel Disciplinare di gara, 
per l’affidamento del servizio in oggetto: 
 
STAZIONE APPALTANTE - Regione Abruzzo – Direzione Politiche della Salute – Servizio Sanità Veterinaria e Sicurezza 
Alimentare – Via Conte di Ruvo n.74 – 65127 PESCARA  

OGGETTO DEL COTTIMO FIDUCIARIO – (cfr oggetto presente lettera) 

LUOGO DI ESECUZIONE - Pescara 

PROCEDURA DI GARA - Procedura negoziata di cottimo fiduciario (art. 125, comma 11,  del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 
163) – La Stazione Appaltante si riserva la facoltà prevista dall’art. 57, comma 5° lett. b) del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 

NUMERO CIG – Z930E680EF 

IMPORTO A BASE D’ASTA - € 26.000,00 oltre I.V.A., come per legge; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE - Criterio del prezzo più basso (art. 82 del D. Lgs. n. 163/2006) 

TERMINE DI CONCLUSIONE DELLA FORNITURA - Entro il 30 giugno 2014. La data potrà essere differita solo previa 
espressa autorizzazione della stazione appaltante. 

MODALITA’ DI PAGAMENTO - Entro 90 gg dal ricevimento della fattura. 

TERMINI E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE - L’Offerta deve pervenire in plico chiuso a mezzo del 
servizio postale, con agenzia di recapito o  anche con consegna a mano al seguente indirizzo: 
Regione Abruzzo – Direzione Politiche della Salute – Servizio Sanità Veterinaria e Sicurezza Alimentare – Via Conte di 
Ruvo n. 74 – 65127 PESCARA 
Entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 30 aprile 2014. 

ALLEGATI - Disciplinare di Gara, Capitolato tecnico, Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione e Modulo Offerta 
Economica. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - Dr. Giuseppe Bucciarelli 

INDICAZIONE DELL’INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA OVE RICEVERE TUTTE LE COMUNICAZIONI INERENTI LA 
PRESENTE PROCEDURA: _________________________________________________________________________________________________ 
 
       RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
               F.to Dr. Giuseppe Bucciarelli 

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE _______________________________________________ 


	Direzione Politiche della Salute
	SERVIZIO SANITA’ VETERINARIA E
	SICUREZZA ALIMENTARE – DG 21
	Via Conte di Ruvo n. 74 - 65100 – PESCARA
	ALLEGATO A)
	LUOGO DI ESECUZIONE - Pescara
	NUMERO CIG – Z930E680EF
	Entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 30 aprile 2014.
	RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - Dr. Giuseppe Bucciarelli
	RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

